平成22年10月26日

各　位

　　上場会社名 　　株式会社コジマ

　　代表者 　　代表取締役社長　寺崎　悦男

　　（コード番号　　         7513）

　　問合せ先責任者　　執行役員経営企画室長　彦工　伸治

　最近の業績動向を踏まえ、平成22年8月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
  いたします。

●業績予想の修正について

平成23年3月期 第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり四半期純

利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

213,893
百万円

2,622
百万円

1,864
百万円

△ 918
円　銭

△23.59

今回発表予想（Ｂ） 215,714 3,103 2,897 △ 234 △ 6.03

増減額（Ｂ－Ａ） 1,821 481 1,033 684

増減率（％） 0.9 18.3 55.4 -

（ご参考） 前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

216,259 1,499 1,374 270 6.96

修正の理由

　　売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益は、以下の理由により、前回発表予想を上回る見通しであります。

　　当第２四半期連結累計期間の売上高につきましては、エコポイント制度と地デジ移行による需要増により、薄型テレビが好調に

　推移しました。特にエアコンは猛暑の影響もあり省エネ型を中心に好調に推移しました。また利益面では、継続的におこなっている

　収益改善、経費削減策が功を奏し営業利益、経常利益および四半期純利益の各利益において前回の予想を上回る見通しとなり

　ました。

　　なお、通期の業績予想につきましては現在精査中であり、平成22年11月5日に予定している第２四半期決算発表時に公表する

　予定です。

　　（注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
　　要因により予想数値と異なる可能性があります。

以　上

業績予想の修正に関するお知らせ

記

　　（ＴＥＬ                      028－621－0001）